
TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Anacapri

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

Giunta Comunale     30/01/2019     15Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 448.993,96 53.656,00 395.337,96

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 10.800,00 5.031.175,94 510.000,00 4.531.975,94

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101
0,00 0,009.191.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.875.524,54
9.191.500,00

residui 2.122.200,67 0,00 213.812,02 1.908.388,65

0,00 0,00 10.875.524,54

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

2.122.200,67
9.191.500,00

10.875.524,54

0,00
0,00
0,00

213.812,02
0,00
0,00

1.908.388,65
9.191.500,00

10.875.524,54

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101
53.656,00 0,00267.038,05previsione di competenza

previsione di cassa 522.415,23
320.694,05

residui 323.759,94 0,00 122.038,76 201.721,18

0,00 0,00 522.415,23

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti residui
previsione di competenza
previsione di cassa

324.522,26
275.538,05
531.677,55

0,00
53.656,00

0,00

122.038,76
0,00
0,00

202.483,50
329.194,05
531.677,55

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.0100
0,00 0,001.649.750,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.856.911,17
1.649.750,00

residui 286.521,77 0,00 79.360,60 207.161,17

0,00 0,00 1.856.911,17

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0200
0,00 0,00125.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 145.019,76
125.000,00

residui 8.389,67 11.630,09 0,00 20.019,76

0,00 0,00 145.019,76

Stampato il 29/04/2019 Pagina 1 di 3



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Anacapri

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

Giunta Comunale     30/01/2019     15Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300
0,00 0,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.715,35
2.700,00

residui 0,00 15,35 0,00 15,35

0,00 0,00 2.715,35

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500
0,00 0,00368.940,00previsione di competenza

previsione di cassa 396.833,37
368.940,00

residui 36.577,36 0,00 8.683,99 27.893,37

0,00 0,00 396.833,37

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie residui
previsione di competenza
previsione di cassa

331.488,80
2.146.390,00
2.401.479,65

11.645,44
0,00
0,00

88.044,59
0,00
0,00

255.089,65
2.146.390,00
2.401.479,65

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100
0,00 0,00420.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 424.643,03
420.000,00

residui 116.047,42 0,00 111.404,39 4.643,03

0,00 0,00 424.643,03

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200
510.000,00 0,005.488.296,75previsione di competenza

previsione di cassa 5.618.523,68
5.998.296,75

residui 280.547,03 0,00 150.320,10 130.226,93

0,00 0,00 5.618.523,68

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali
e immateriali

4.0400
0,00 0,00183.390,00previsione di competenza

previsione di cassa 247.461,36
183.390,00

residui 84.421,49 0,00 20.350,13 64.071,36

0,00 0,00 247.461,36

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500
0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00
150.000,00

residui 30.811,13 0,00 30.811,13 0,00

0,00 0,00 150.000,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale residui
previsione di competenza
previsione di cassa

511.827,07
6.241.686,75
6.440.628,07

0,00
510.000,00

0,00

312.885,75
0,00
0,00

198.941,32
6.751.686,75
6.440.628,07

Stampato il 29/04/2019 Pagina 2 di 3



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Anacapri

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

Giunta Comunale     30/01/2019     15Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti
a medio lungo termine

6.0300
0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
100.000,00

residui 216.061,62 0,00 216.061,62 0,00

0,00 0,00 100.000,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti residui
previsione di competenza
previsione di cassa

216.061,62
100.000,00
100.000,00

0,00
0,00
0,00

216.061,62
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100
0,00 0,001.675.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.675.026,40
1.675.000,00

residui 59.506,11 0,00 59.479,71 26,40

0,00 0,00 1.675.026,40

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200
0,00 0,001.945.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.952.308,39
1.945.000,00

residui 77.847,78 0,00 70.539,39 7.308,39

0,00 0,00 1.952.308,39

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro residui
previsione di competenza
previsione di cassa

137.353,89
3.620.000,00
3.627.334,79

0,00
0,00
0,00

130.019,10
0,00
0,00

7.334,79
3.620.000,00
3.627.334,79

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata
residui
previsione di competenza
previsione di cassa

3.642.691,99
21.577.414,80
23.967.382,28

11.645,44
6.043.825,90

0,00

1.082.861,84
563.656,00

0,00

2.571.475,59
27.057.584,70
23.967.382,28

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

3.653.304,28
21.585.914,80
23.986.494,57

11.645,44
6.043.825,90

0,00

1.082.861,84
563.656,00

0,00

2.582.087,88
27.066.084,70
23.986.494,57

Stampato il 29/04/2019 Pagina 3 di 3


