



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

Comune di Anacapri

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: Giunta Comunale 30/01/2019 15				Protocollo:		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019	
			in aumento	in diminuzione		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00	448.993,96	53.656,00	395.337,96	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	10.800,00	5.031.175,94	510.000,00	4.531.975,94	
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>						
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	residui	2.122.200,67	0,00	213.812,02	1.908.388,65
		previsione di competenza	9.191.500,00	0,00	0,00	9.191.500,00
		previsione di cassa	10.875.524,54	0,00	0,00	10.875.524,54
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui	2.122.200,67	0,00	213.812,02	1.908.388,65
		previsione di competenza	9.191.500,00	0,00	0,00	9.191.500,00
		previsione di cassa	10.875.524,54	0,00	0,00	10.875.524,54
<i>Titolo 2 Trasferimenti correnti</i>						
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui	323.759,94	0,00	122.038,76	201.721,18
		previsione di competenza	267.038,05	53.656,00	0,00	320.694,05
		previsione di cassa	522.415,23	0,00	0,00	522.415,23
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	residui	324.522,26	0,00	122.038,76	202.483,50
		previsione di competenza	275.538,05	53.656,00	0,00	329.194,05
		previsione di cassa	531.677,55	0,00	0,00	531.677,55
<i>Titolo 3 Entrate extratributarie</i>						
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui	286.521,77	0,00	79.360,60	207.161,17
		previsione di competenza	1.649.750,00	0,00	0,00	1.649.750,00
		previsione di cassa	1.856.911,17	0,00	0,00	1.856.911,17
3.0200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	residui	8.389,67	11.630,09	0,00	20.019,76
		previsione di competenza	125.000,00	0,00	0,00	125.000,00
		previsione di cassa	145.019,76	0,00	0,00	145.019,76



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

Comune di Anacapri

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: Giunta Comunale 30/01/2019 15				Protocollo:		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	residui	0,00	15,35	0,00	15,35
		previsione di competenza	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00
		previsione di cassa	2.715,35	0,00	0,00	2.715,35
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	residui	36.577,36	0,00	8.683,99	27.893,37
		previsione di competenza	368.940,00	0,00	0,00	368.940,00
		previsione di cassa	396.833,37	0,00	0,00	396.833,37
Totale Titolo 3 Entrate extratributarie		residui	331.488,80	11.645,44	88.044,59	255.089,65
		previsione di competenza	2.146.390,00	0,00	0,00	2.146.390,00
		previsione di cassa	2.401.479,65	0,00	0,00	2.401.479,65
<i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i>						
4.0100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	residui	116.047,42	0,00	111.404,39	4.643,03
		previsione di competenza	420.000,00	0,00	0,00	420.000,00
		previsione di cassa	424.643,03	0,00	0,00	424.643,03
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	residui	280.547,03	0,00	150.320,10	130.226,93
		previsione di competenza	5.488.296,75	510.000,00	0,00	5.998.296,75
		previsione di cassa	5.618.523,68	0,00	0,00	5.618.523,68
4.0400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui	84.421,49	0,00	20.350,13	64.071,36
		previsione di competenza	183.390,00	0,00	0,00	183.390,00
		previsione di cassa	247.461,36	0,00	0,00	247.461,36
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	residui	30.811,13	0,00	30.811,13	0,00
		previsione di competenza	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
		previsione di cassa	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale		residui	511.827,07	0,00	312.885,75	198.941,32
		previsione di competenza	6.241.686,75	510.000,00	0,00	6.751.686,75
		previsione di cassa	6.440.628,07	0,00	0,00	6.440.628,07



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

Comune di Anacapri

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: Giunta Comunale 30/01/2019 15				Protocollo:		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	

Titolo 6 Accensione prestiti

6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	residui	216.061,62	0,00	216.061,62	0,00
		previsione di competenza	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
		previsione di cassa	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Totale Titolo 6	Accensione prestiti	residui	216.061,62	0,00	216.061,62	0,00
		previsione di competenza	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
		previsione di cassa	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	residui	59.506,11	0,00	59.479,71	26,40
		previsione di competenza	1.675.000,00	0,00	0,00	1.675.000,00
		previsione di cassa	1.675.026,40	0,00	0,00	1.675.026,40
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	residui	77.847,78	0,00	70.539,39	7.308,39
		previsione di competenza	1.945.000,00	0,00	0,00	1.945.000,00
		previsione di cassa	1.952.308,39	0,00	0,00	1.952.308,39

Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui	137.353,89	0,00	130.019,10	7.334,79
		previsione di competenza	3.620.000,00	0,00	0,00	3.620.000,00
		previsione di cassa	3.627.334,79	0,00	0,00	3.627.334,79

Totale Variazioni in Entrata	residui	3.642.691,99	11.645,44	1.082.861,84	2.571.475,59
	previsione di competenza	21.577.414,80	6.043.825,90	563.656,00	27.057.584,70
	previsione di cassa	23.967.382,28	0,00	0,00	23.967.382,28

Totale Generale delle Entrate	residui	3.653.304,28	11.645,44	1.082.861,84	2.582.087,88
	previsione di competenza	21.585.914,80	6.043.825,90	563.656,00	27.066.084,70
	previsione di cassa	23.986.494,57	0,00	0,00	23.986.494,57